Список лиц, подлежащих проверке знаний норм и правил в области энергетического надзора в отраслевой территориальной комиссии Енисейского управления Ростехнадзора на 24 января 2025.

Западный территориальный отдел

Место проведения: г. Ачинск, ул. Декабристов, д. 54

№ п/п	Наименование организации	Инициалы (ФИО) лица, подлежащего аттестации	Занимаемая должность	Время аттестации
1.	ООО "Индастрия"	Б.А.С.	Инженер-электрик	10:30
2.	ООО "СТРОЙАЧИНСК"	Б.В.А.	Главный энергетик	11:30
3.	Филиал ООО "ЕСК СУЭК" - "Назаровский ремонтно-механический завод"	Б.Д.В.	Начальник участка	09:00
4.	Филиал ООО "ЕСК СУЭК" - "Назаровский ремонтно-механический завод"	Б.Д.Ю.	Главный инженер	09:00
5.	Богтольский филиал ООО "РВК"	Б.И.П.	Главный инженер	10:30
6.	АО "СИБЦВЕТМЕТЭНЕРГО"	Г.О.В.	Инженер по наладке и испытаниям	10:00
7.	АО "РУСАЛ Ачинск"	Е.О.П.	Начальник смены ТЭЦ	11:00
8.	АО "РУСАЛ Ачинск"	Е.О.П.	Начальник смены ТЭЦ	11:00

9.	Ачинское ППЖТ - филиал АО "В СИБПРОМТРАНС"	Ж.А.В.	Главный инженер	11:30
10.	ООО "СТРОЙАЧИНСК"	Ж.В.Н.	Начальник участка	11:30
11.	АО "РУСАЛ Ачинск"	Ж.М.И.	Специалист (по ремонту оборудования) электрического цеха	11:00
12.	АО "РУСАЛ Ачинск"	Ж.М.И.	Специалист (по ремонту оборудования) электрического цеха	11:00
13.	Филиал ООО "ЕСК СУЭК" - "Назаровский ремонтно-механический завод"	3.B.A.	Старший электромеханик	09:30
14.	ООО "СК ВИТРАЖ"	К.А.Н.	Директор	09:30
15.	АО "АНПЗ ВНК"	K.B.B.	Инженер. ОПК	11:30
16.	МКОУ ВАГИНСКАЯ СОШ	К.В.И.	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	11:00
17.	ИП Коротченко А.В.	K.B.H.	Управляющий	09:30
18.	ИП Коротченко Людмила Ильинична	К.В.Н.	Управляющий	09:30
19.	Ачинское ППЖТ - филиал АО "В СИБПРОМТРАНС"	K.K.B.	Начальник технического отдела	11:30
20.	АО "СИБЦВЕТМЕТЭНЕРГО"	K.M.A.	Ведущий инженер	10:00
21.	МКОУ ВАГИНСКАЯ СОШ	К.Н.С.	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	11:00
22.	АО "СИБЦВЕТМЕТЭНЕРГО"	K.C.A.	инженер по наладке и испытаниям	10:00

23.	МБОУ "ШКОЛА №8"	K.C.B.	Заместитель директора по АХР	10:30
24.	ООО "РеНаЛ"	K.C.B.	Ведущий инженер по наладке и испытаниям электрооборудования	09:30
25.	ООО "РеНаЛ"	K.C.B.	Ведущий инженер по наладке и испытаниям электрооборудования	09:30
26.	ООО "ФЕНИКС"	K.T.A.	Машинист котельной установки	10:30
27.	ООО "РеНаЛ"	Л.В.В.	Ведущий инженер по наладке и испытаниям электрооборудования	10:00
28.	ООО "РеНаЛ"	Л.В.В.	Ведущий инженер по наладке и испытаниям электрооборудования	10:00
29.	Ачинское ППЖТ - филиал АО "В СИБПРОМТРАНС"	Л.М.Н.	Главный энергетик	11:30
30.	ООО "СК ВИТРАЖ"	Л.Н.Б.	Главный инженер	09:30
31.	АО "СИБЦВЕТМЕТЭНЕРГО"	M.A.B.	Начальник Ачинского участка	10:00
32.	МБОУ "СШ № 11"	М.Е.Ю.	Директор	09:00
33.	МБУ ДО "ЦТИР "ПЛАНЕТА ТАЛАНТОВ"	M.H.H.	Исполняющий обязанности директора	10:00
34.	ООО "ФЕНИКС"	M.O.A.	Генерального директора	10:30
35.	МОУ ЛИЦЕЙ №1	М.Ю.С.	Специалист по кадрам	10:00
36.	ООО "РеНаЛ"	O.A.B.	Инженер по наладке и испытаниям электрооборудования	09:30

37.	ООО "РеНаЛ"	O.A.B.	Инженер по наладке и испытаниям электрооборудования	10:00
38.	Ачинское ППЖТ - филиал АО "В СИБПРОМТРАНС"	П.А.А.	Электромонтёр	11:30
39.	ООО "ФЕНИКС"	П.Н.В.	Машинист котельной установки	10:30
40.	МКОУ ВАГИНСКАЯ СОШ	П.С.П.	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	11:00
41.	МКОУ ВАГИНСКАЯ СОШ	Р.А.И.	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	11:00
42.	Филиал ООО "ЕСК СУЭК" - "Назаровский ремонтно-механический завод"	P.B.B.	Руководитель направления	09:00
43.	ООО "Индастрия"	C.A.A.	Руководитель проекта	10:30
44.	Филиал ООО "ЕСК СУЭК" - "Назаровский ремонтно-механический завод"	C.A.A.	Начальник службы	09:00
45.	Филиал ООО "ЕСК СУЭК" - "Назаровский ремонтно-механический завод"	C.A.B.	Старший электромеханик участка	09:30
46.	Филиал ООО "ЕСК СУЭК" - "Назаровский ремонтно-механический завод"	С.И.И.	Начальник участка	09:00
47.	МОУ ЛИЦЕЙ №1	C.O.B.	Заместитель директора по АХР	10:00
48.	АО "РУСАЛ Ачинск"	C.P.B.	Начальник смены электрического цеха	11:00
49.	АО "РУСАЛ Ачинск"	C.P.B.	Начальник смены электрического цеха	11:00
50.	ООО "Индастрия"	С.Я.В.	Генеральный директор	10:30

51.	Боготольский филиал ООО "РВК"	T.A.A.	Главный механик	10:30
52.	ООО "Теплоком"	Т.М.П.	Исполнительный директор	09:00
53.	МАУ "СШ" Г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ	У.Р.Ю.	Заместитель директора по эксплуатации спортивных сооружений	09:00
54.	Боготольский филиал ООО "РВК"	X.B.B.	Мастер	10:30
55.	ООО "Теплоком"	III.A.M.	Начальник участка ЖКХ	09:00
56.	ООО "Теплоком"	Ш.С.В.	Начальник участка ЖКХ	09:00
57.	Филиал ООО "ЕСК СУЭК" - "Назаровский ремонтно-механический завод"	Щ.В.В.	Электромеханик	09:30